
PEN KAMERA 
 

Technické údaje :  

 Rozměry: 150 mm x 15mm x 15 mm 

 Hmotnost: 30 g 

 V reálném čase nahrávání ve formátu AVI  - 640 x 480 bodů 

 Vnitřní paměť Flash: 4 GB 

 Nepřerušované nahrávání do naplnění paměti a automatického uložení nebo do 

ručního vypnutí 

 Vhodné pro všechny počítače s USB 2.0, nejsou potřeba žádné další instalace 

 Typ použitých baterií: Lithium-ion 

 Doba nahrávání: cca 4h  

 Výdrž baterie cca 90 – 120 minut 

 

Návod k použití : 

Krok 1 – zapnutí kamerky a nahrávání:  
Stiskněte asi na tři sekundy vypínač, a LED kontrolka se rozsvítí zeleně a o cca pět vteřin 

později se sama změní na modrou a začne nahrávání.  

Krok 2 – pohotovostní režim:  
Stiskněte vypínač ještě jednou a data se začnou ukládat. Kamerka se vypíná a kontrolka začne 

svítit zeleně, DVR je v pohotovostním režimu.  

Krok 3 – další záznam:  
Stiskněte vypínač, LED kontrolka svítí modře a kamerka opět nahrává. Při dalším stisku 

vypínače se opět uvede do pohotovostního režimu – svítí zeleně.  

Krok 4 – vypnutí kamerky:  
Podržte vypínač na 5 sekund a kamerka se úplně vypne – LED kontrolka zhasne.  

Krok 5 - nabíjení:  
Připojte kamerku – flash disk k nabíječce a zelené světlo začne blikat. Když přestane světlo 

blikat a začne pořád svítit, tak je baterie plně nabitá a kamerka je připravená k použití. 

Poznámky : 

 Pokud se baterie při nahrávání vybije, nahrané soubory se automaticky uloží a pero se 

vypne.  

 Bezproblémové psaní perem je samozřejmostí a lze vyměnit náplň za standardní. 

 Pen kamera funguje i jen jako Flash disk - umožňuje ukládat i jiná data než AVI 
soubory nahrané kamerkou. Lze libovolně kombinovat. 

 Nezapínejte "Reset" tlačítko, když kamerka nahrává, jinak se data neuloží. 

 Některé reakce kamerky po stisknutí tlačítka se mohou jevit jako zpožděné – to není 
závada. Flash disk potřebuje čas na uložení dat. 

www.minikamery.cz 


